
Rua 22 de abril, S/N, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000 
CNPJ: 24.193.211/0001-56 – Email: camaracmpb@gmail.com 

 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO 
Rua 22 de abril, S/N, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000 

CNPJ: 24.193.211/0001-56 - Telefone/Fax 3265-2007 
 
 

 
Portaria Nº 002/2026 CMPB/GP 
 

O Presidente da Câmara Municipal de 
Poço Branco, Estado do Rio Grande do 
Norte, no uso de suas atribuições legais 
que lhe são conferidas por Lei, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º. EXONERAR o Sr. TARCISIO FERREIRA DE SOUZA, inscrito no CPF sob Nº 
094.XXX.XXX-60, e RG: 002.826.787 SSP/RN, que exerce a função comissionada de 
Ass. Legislativo da Mesa Diretoria desta Edilidade. 

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO 

BRANCO-RN, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2026 

 
“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”. 

 
 
Poço Branco/RN, 02 de Fevereiro de 2026 

 
 
 

 
Marco Auréllio Souza de Menezes 
Presidente da Câmara Municipal 


